

DF 108/2022 č. obj/zml: 11/2022 Úhradná dia : 30.817,16 € - 13.7.2022

TERMOMONT
Dolná Krupá, s.r.o.



Faktúra číslo :

12207013

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Naháč
Naháč 84
919 06 Naháč

Dodávateľ :

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Vysoká 42 / 6785

919 34 Biely Kostol

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36229709

DIČ: 2020163981

IČ DPH: SK2020163981

Okresný súd Trnava, odd. Sro, vl.č. 11211/T

Banka : VÚB a.s. Trnava

SWIFT : SUBASKBX

Fax : 033534 8001

Vašková Alena

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Obec Naháč

Naháč 84

919 06 Naháč

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312797

DIČ: 2021175662

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.07.2022

11.07.2022

25.07.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1673057954/0200

IBAN : SK34 0200 0000 0016 7305 7954

Suma k úhrade : 51 817,16

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

12207013

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám v súlade so Zmluvou o dielo a jej Dodatku č.1 za vykonané stavebné práce:
Rekonštrukcia a modernizácia detského ihriska v Naháči

P.č.	Kód položky	Popis	Výr.číslo (šarže)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1		rekonštrukcia a modernizácia detského ihriska		1,00	EUR	43 180,97	20	43 180,97	51 817,16

Základ pre DPH 20 % : 43 180,97
DPH 20 % : 8 636,19

Celková suma s DPH

51 817,16

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

51 817,16

*** Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Vysoká 42

IČO: 36229

tel. 0333-5

Podpis a pečiatka :

ROZPOČET

Stavba

Rekonštrukcia a modernizácia detského ihriska v Naháči - údržbový a oplotný

Objekt

01 - Rekonštrukcia a modernizácia detského ihriska v Naháči

Mesto

Naháč

Datum

11.07.2022

Objednávateľ

Obec Naháč

Objektant

Zhotoviteľ

Termomont Dolná Krupá, s.r.o.

Smernosť

Jozef Sabo

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							43 180,967
D	ZoD		Práce podľa zmluvy o dielo				43 189,992
D	1		Zemné práce				2 688,690
1	K	100004212.S	Hutnenie zemnej pláne v spáde do 1:5	m2	415,303	0,145	60,219
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	154,928	7,026	1 088,524
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,600	59,160	627,096
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	165,528	3,461	572,892
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	165,528	0,706	116,863
6	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	2,000	4,098	8,196
7	M	026560007900.S	Orech, výška 1500/1700 mm	ks	1,000	65,000	65,000
8	M	026560007901.S	Katalpa, výška 1500/1700 mm	ks	1,000	149,900	149,900
D	2		Zakladanie				1 012,904
9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	10,600	95,557	1 012,904
D	4		Vodorovné konštrukcie				554,580
10	K	451577777.S	Podklad pod umelý trávnik v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 z kameniva ťaženého	m2	158,000	3,510	554,580
D	5		Komunikácie				17 354,555
11	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	223,870	3,053	683,475
12	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	223,870	4,930	1 103,679
13	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	191,433	11,134	2 131,415
14	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	223,870	1,566	350,580
15	K	564831112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	223,870	4,179	935,553
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	191,433	5,455	1 044,267
19	K	596610023.S	D+M Umelý trávny koberec	m2	158,000	22,000	3 476,000
21	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	65,870	13,741	905,120
22	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	67,187	14,934	1 003,371
60	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	191,433	13,739	2 630,098
61	M	SDS20	SIKO 19,7/19,7/8 SIVA	m2	195,262	15,830	3 090,997
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 992,195
62	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	59,000	12,329	727,411
63	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	29,795	8,777	261,511
64	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	29,795	5,868	174,837

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K 916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	127,750	4,889	624,570
24	M 592170001800.S	Obrubník parkový, 1x5xv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	129,028	2,907	375,084
25	K 917831601.S	Osadenie palisád obľých betónových do betónu dĺžky 40 cm - jednotlivé	ks	33,000	3,630	119,790
26	M 592170006010.S	Palisáda betónová zámková, d 110 mm, dĺžky 400 mm, prírodná	ks	34,000	3,766	128,044
27	K 936105214.S	Montáž detskej zostavy z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	367,500	367,500
28	M 553570013000	Šmýkačka s rebrinovým výlezom (vid' technický list)	ks	1,000	1 879,500	1 879,500
29	K 936105221.S	Montáž detských hoidačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	514,500	514,500
30	M 553570017000	Visiaca trojhoidačka (1x sedák KLASIK, 1x sedák BABY, 1x HNIEZDO, v.p. max 1m). (vid' technický list)	ks	1,000	2 908,500	2 908,500
31	K 936105227.S	Montáž pružinových hoidačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	102,900	205,800
32	M 553570023900	Hoidačka pružinová - MOTORKA (vid' technický list)	ks	1,000	462,000	462,000
33	M 553570024600	Hoidačka pružinová - OVEČKA (vid' technický list)	ks	1,000	514,500	514,500
34	K 936105271.S	Montáž informatívnych a edukat. prvkov z kovových prvkov kovových skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	52,500	52,500
35	M 553560012700	Informačná tabuľa s prevádzkovým poriadkom (vid' technický list)	ks	1,000	157,500	157,500
36	K 936105361.S	Montáž kolotočov z prvkov zložených z výroby, kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	315,000	315,000
37	M 553570022900	Kolotoč na sedenie s volantom, oceľ (vid' technický list)	ks	1,000	1 459,500	1 459,500
38	K 936124121	Osadenie parkovej lavičky kotvením do betónových pätiiek	ks	2,000	48,280	96,560
39	M 553560001400	Lavička parková s operadlom MEZZO, dĺžka 1,5 m	ks	2,000	323,794	647,588
D 99		Presun hmôt HSV				3 492,482
57	K 998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	426,693	8,185	3 492,482
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 094,586
40	K 767914830	Demontáž oplatenia	kpl.	1,000	600,000	600,000
41	K 767plot	Montáž oplatenia - výkop/vrtanie stĺpkov, montáž pletiva a plotových panelov, montáž brány a bránky, betonáž	kpl.	1,000	2 427,075	2 427,075
65	M 1730pan1	Zváraný panel 3D V1730 drôt 4,0mm RAL6005 zel.	ks	19,000	31,440	597,360
66	M 1730pan2	Stĺpik ZN+PVC 60x40/2400mm stena 1,50mm zelene	ks	22,000	17,712	389,664
67	M 1730pan3	Prichytka panelu k stĺpiku M8 zel. Ral 6005	ks	72,000	1,440	103,680
42	M 313290000900.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,5 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	m	90,000	3,968	357,120
43	M 156150001900.S	Drôt viazací ZN+PVC 2,0 mm x 50m	ks	2,000	7,419	14,838
44	M 430	Svorky rocafix 1000 ks	osadené	2,000	16,320	32,640
46	M 156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	4,000	15,161	60,644
47	M 553510009600.S	Napínák drôtu ZN +PVC	ks	20,000	2,119	42,380
49	M 553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,4 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	36,000	16,287	586,332
51	M 553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	10,000	11,736	117,360
53	M 553510010300.S	bránka jednokridlová ZN+PVC V1800/1000mm so stĺpikmi zamykanie FAB, výplň zvárané sito 50x100mm, RAL6005 zel.	ks	2,000	166,500	333,000
55	M 553510011140.S	bránka dvojkridlová ZN+PVC V1800/3600mm so stĺpikmi zamykanie oko na oko, výplň zvárané sito 50x100mm RAL6005	ks	1,000	376,250	376,250
59	K 998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,200	46,869	56,243
D ODP		Odpočty				-4 755,264

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K 767plot	Montáž oplotenia - výkop/vrtanie stĺpikov, montáž pletiva a plotových panelov, montáž brány a bránky, betonáž	kpl	-1,000	2 427,075	-2 427,075
68	M 1730pan1	Zváraný panel 3D V1730 drôt 4,0mm RAL6005 zel.	ks	-8,000	31,440	-251,520
69	M 1730pan2	Stĺpik ZN+PVC 60x40/2400mm stena 1,50mm zelene	ks	-16,000	17,712	-283,392
70	M 1730pan3	Príchytka panelu k stĺpiku M8 zel. Ral 6005	ks	-46,000	1,440	-66,240
71	M 313290000900.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,5 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	m	-90,000	3,968	-357,120
72	M 156150001900.S	Drôt viazací ZN+PVC 2,0 mm x 50m	ks	-2,000	7,419	-14,838
73	M 430	Svorky rocafix 1000 ks	ks	-2,000	16,320	-32,640
74	M 156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	-4,000	15,161	-60,644
75	M 553510009600.S	Napínák drôtu ZN +PVC	ks	-20,000	2,119	-42,380
76	M 553510023000.S	Stĺpik. d 48 mm. výška 2.4 m. výška pletiva 1.8 m. poplastovaný s PVC čiapkou. pre pletivo v roľkách	ks	-27,000	16,287	-439,749
77	M 553510023300.S	Vzpera, d 38 mm. výška 2.5 m. výška pletiva 1.8 m. poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	-6,000	11,736	-70,416
78	M 553510010300.S	bránka jednokridlová ZN+PVC V1800/1000mm so stĺpikmi zamykanie FAB , výplň zvárané sito 50x100mm, RAL6005 zel.	ks	-2,000	166,500	-333,000
79	M 553510011140.S	bránka dvojkrídlová ZN+PVC V1800/3600mm so stĺpikmi zamykanie oko na oko, výplň zvárané sito 50x100mm RAL6005	ks	-1,000	376,250	-376,250
						4 746,239
D	PRIP	Prípochty				
82	K NP1	Montáž oplotenia - výkop/vrtanie stĺpikov, montáž pletiva a plotových panelov, montáž bránky, betonáž	kpl	1,000	2 026,080	2 026,080
81	M NP2	Stĺpik ZN+PVC 60x40/2200mm stena 1,50mm zelene	ks	7,000	17,417	121,919
83	M NP3	Pletivo PVC+ZN zvárané V1200 oko 50x10 drôt 2,2mm zelene	m	28,000	3,264	91,392
84	M NP4	Podhrabová doska 2500/300/50	ks	11,000	17,760	195,360
85	M NP5	Držiak podhrabovej dosky	ks	22,000	3,660	80,520
86	M NP6	Stĺpik, ZN+PVC s montážnou lištou V2000/48 mm poplastovaný, zelený	ks	4,000	12,672	50,688
87	M NP7	Pätka stĺpika ZN	ks	14,000	13,920	194,880
88	M NP8	Spojovací materiál - závitová tyč M10 + matice	kpl	1,000	17,160	17,160
89	M NP9	Svorka Bekaclick nerez 3,5mm	ks	80,000	0,084	6,720
90	M NP10	Bránka jednokridlová ZN+PVC V1200/1000mm so stĺpikmi zamykanie FAB , výplň zvárané sito 50x100mm, RAL6005 zel.	ks	1,000	122,820	122,820
91	M NP11	Bránka jednokridlová ZN+PVC V1200/1800mm so stĺpikmi zamykanie FAB , výplň zvárané sito 50x100mm, RAL6005 zel.	ks	1,000	250,380	250,380
92	M NP12	Chemická malta	ks	3,000	19,440	58,320
93	M NP13	Pletivo PVC+ZN zvárané V1700 oko 50x10 drôt 2,2mm zelene	m	50,000	4,000	200,000
94	K NP14	Prekládka telekomunikačného vedenia	kpl	1,000	850,000	850,000
95	K NP15	Montáž betónového oplotenia	m	12,000	16,000	192,000
96	K NP17	Asfaltovanie hr. 5 cm	m2	18,000	16,000	288,000